
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 

Свердловекой области от 09.12.2010 .N! 371 «Об утверждении Правил 
обеспечения наличными деньгами получателей средств областного бюджета>> 

В соответствии с абзацем пятым подпункта «а» пункта 87 статьи 1 и статьей 
29 Федерального закона от 07 мая 2013 года N2 104-ФЗ «0 внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу с 01 января 2015 года приказ Министерства 
финансов Свердловекой области от 09.12.2010 N2 371 «Об утверждении Правил 
обеспечения наличными деньгами получателей средств областного бюджета>> 

(«Областная газета>>, 2010, 28 декабря, N2 471-473) с изменениями, внесенными 
приказом Министерства финансов Свердловекой области от 30.05.2012 N2 177. 

2. Получателям средств областного бюджета в срок до 17 января 2015 года 
обеспечить возврат: 

чековых книжек с неиспользованными денежными чеками - в Министерство 
финансов Свердловекой области; 

дебетовых банковских карт - в Уральское отделение ОАО «Сбербанк 

России». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра финансов Свердловекой области А. С. Старкова. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.m). 

Заместитель Председателя Правительства ~ р_· 
Свердловекой области- Министр финансов t7 ~~- Г.М. Кулаченко 


		2014-12-17T16:26:52+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




